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Kinderkraft elektryczny bujaczek-leżaczek
dla dziecka 2w1 LUMI 2 Light Grey

Cena 377,13 zł

Cena poprzednia 479,00 zł

Kod EAN 5902533925018

Producent Kinderkraft

Opis produktu

Główne atuty
Kołysanie na boki
Możliwość sterowania pilotem
Na baterie lub kabel
Pałąk z zabawkami, daszek i moskitiera w zestawie

Bezpiecznie jak w ramionach rodzica

LUMI 2 2w1 jest wsparciem dla każdego rodzica. To elektryczny bujaczek-leżaczek, który kołysze dziecko na boki. Ruch
ten przypomina naturalne kołysanie w ramionach rodzica: dzięki niemu dziecko się uspokaja, czując się bezpiecznie.
LUMI 2 to lekki bujaczek: waży zaledwie 3,5 kg, bez problemu zabierzesz go ze sobą na wakacje.
LUMI 2 wspiera technologicznie rodzicielstwo - możesz podłączyć go do kontaktu lub skorzystać z baterii, by działał
bezprzewodowo. Ma wygodny w użyciu panel, na którym ustawisz prędkość kołysania (5 poziomów), wybierzesz jedną
z 12 melodii lub ustawisz timer (8, 15 lub 30 minut). Ma także praktyczny pilot, przy pomocy którego możesz sterować
bujaczkiem. Do LUMI 2 dołączony jest też daszek z 2 zabawkami oraz moskitiera, jeżeli będziesz chciał relaksować się
z dzieckiem na zewnątrz.

Najważniejsze funkcje

Elektryczny bujaczek-leżaczek

LUMI 2 pełni funkcję bujaczka i leżaczka. Delikatnie kołysze na boki, co przypomina dziecku kołysanie w ramionach rodzica.
LUMI 2 pozwoli Twojemu maluchowi się zrelaksować, zapewniając mu przyjemne doznania i poczucie bezpieczeństwa.

Technologia wspierająca rodzicielstwo

LUMI 2 stworzono z myślą o wsparciu rodziców: elektryczny bujaczek możesz podłączyć do kontaktu lub korzystać z niego
bezprzewodowo, na baterie. LUMI 2 ma dołączony pilot, który pozwala na sterowanie bujaczkiem – ma także intuicyjny panel,
pozwalający na ustawienie prędkości bujania (5 stopni) i melodii (12 piosenek, w tym odgłosów natury) oraz jej głośności.
Możesz także ustawić timer na 8, 15 lub 30 minut. Twoje dziecko będzie się relaksować i odpoczywać, a Ty - razem z nim, tuż
obok.

Z akcesoriami
LUMI 2 to nie tylko wygodne miejsce do odpoczynku - to także leżaczek, w którym Twoje dziecko może się dobrze bawić. Do
LUMI 2 dołączono dwie zabawki, które zachęcą malca do wyciągania rączek i ćwiczenia chwytu, a także pobudzą jego
wyobraźnię. Z bujaczka można także korzystać na zewnątrz: ma moskitierę, która ochroni malca przed insektami.

Bezpiecznie jak w ramionach rodzica

LUMI 2 ma miękkie siedzisko, które w połączeniu z kołysaniem na boki sprawia, że dziecko czuje się jak w ramionach rodzica.
Dołączona poduszka oraz przyjemny w dotyku materiał rozluźnią malca, a dzięki swojej konstrukcji bujaczek wesprze
przyjmowanie przez dziecko prawidłowej, ergonomicznej postawy. Za bezpieczeństwo odpowiadają 5-punktowe, regulowane
pasy z miękkimi ochraniaczami.
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Przepiękna stylistyka

LUMI 2 to następca kultowego leżaczka LUMI – ma odświeżone, nowe kolory, dzięki którym odnajdzie się w każdym wnętrzu.
Doskonale wpasowuje się w najnowsze trendy wnętrzarskie. Pokrowiec bujaczka jest wykonany z szybkoschnącego materiału,
który możesz zdjąć i wyprać w pralce.

Funkcje produktu - Video
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Przedstawiony film nie jest ofertą handlową, służy jedynie do celów podglądowych. Dotyczy grupy produktów o podobnym lub
tym samym montażu, mogą pojawić się drobne różnice (np. brak akcesoriów).

Specyfikacja
Wymiary:

 
 

Materiały

Szybkoschnący materiał

Poduszka i pokrowiec z łatwego w czyszczeniu poliestru

Stabilna konstrukcja

Rama z wytrzymałej stali i plastiku

Elektryczny bujaczek-leżaczek LUMI 2
LUMI 2 to niezawodne wsparcie dla każdego rodzica - to elektryczny bujaczek-leżaczek dla dzieci, które kochają zasypiać w
ramionach rodzica. LUMI 2 delikatnie kołysze na boki, dzięki czemu malec czuje się bezpiecznie - niemal jak w Twoich
ramionach. LUMI 2 ma pilot do sterowania oraz panel, na którym możesz wybrać jedną z 5 prędkości, wybrać melodię (12
piosenek, w tym odgłosy natury) oraz sterować głośnością lub ustawić timer (8, 15, 30 minut).

Bezpieczny! Elektryczny bujaczek-leżaczek LUMI 2 ma 5-punktowe pasy z miękkim, szerokim pasem krokowym. Są
regulowane, dzięki czemu łatwo dopasujesz je do wzrostu dziecka. Konstrukcja jest stabilna i solidna, LUMi 2 zadba o Twoje
dziecko przez cały odpoczynek.

Ergonomiczny! LUMI 2 ma miękką poduszkę na zagłówku, który możesz regulować - razem z całą konstrukcją wspiera
naturalne ułożenie ciała dziecka, zapewniając mu ergonomiczną, prawidłową postawę.

Praktyczny! LUMI 2 jest lekki (3,5 kg), dzięki czemu możesz go wziąć ze sobą na wakacje. Oprócz tego ma moskitierę, która
pozwoli Wam na używane bujaczka na tarasie lub balkonie - skutecznie będzie chronić malca przed insektami. Pokrowiec
możesz zdjąć i wyprać, dzięki czemu bujaczek zachowa świeżość na dłużej.

Z akcesoriami! Do LUMI 2 dołączone są 2 zabawki, pilot, daszek oraz moskitiera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

